1
产品规格型录
推杆
MD57
MD57 是一款小巧的推杆，适合于广泛的应用，包括居家照护，
家具，医疗和工业 ... 等。其电机旋转角度在 360° 全范围里每
30° 可选，是安装空间受限时的理想解决方案，例如电动轮椅应

用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Apr. MOTECK. MO-T-0200  Version: 1.1
型号编码
0: 无
S: 有防水外壳(IPX6)
输入电压
MD57- 0 - K4 - 350 470 - 1 0 H L1 0 1.24
电机&丝杆代号
K3: 6200rpm, 导程 3mm
K4: 6200rpm, 导程 4mm
K6: 6200rpm, 导程 6mm
K8: 6200rpm, 导程 8mm
W4: 5500rpm, 导程 4mm
* 备注：
   1. 选择 12V DC大 功率电机时，防水外壳和位置信号回馈不可选用。
   2. 仅 W4 电机类型可选。
   3. 必须选配极限开关。
缩回长度
(请阅第 3 & 4 页)
伸出长度
(请阅第 3 & 4 页)
XXX
XXX
前固定端
(请阅第 5 页)
1: 实心/有衬套, Ø10mm
2: 实心/无衬套, Ø12mm
3: 有槽/有衬套, Ø10mm
4: 有槽/无衬套, Ø12mm
后固定端
(请阅第 5 页)
1: 实心/有衬套, Ø10mm
2: 实心/无衬套, Ø12mm
3: 有槽/有衬套, Ø10mm
4: 有槽/无衬套, Ø12mm
极限开关
0: 无
L: 凸轮式极限开关
电源/信号线线长
1: 250mm
2: 750mm
电机角度
(请阅第 6 页)
0: 0°
9: 90°
6: 60°3: 30°
R: 270°
后固定端角度
(请阅第 5 页)
0: 0° (标准)
9: 90°
3: 30°
C: 120°
6: 60°
F: 150°
位置信号
0: 无
H: 有双霍尔传感器位置信号回馈 (需搭配极限开关或防水外壳)
P: 有电位器 (POT) 位置信号回馈
24: 24V DC
12: 12V DC (请参阅下面备注以了解条件 *)